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Crediing an Tiegral Transpersonal Lije

PSICOTERAPEUTI

(accreditati SIBTE)

I seguenti professionisti hanno completato un iter formativo presso ITI e
partecipano a periodici aggiornamenti nella pratica della Metodologia
Biotransenergetica.

Cognome Nome E-mail

Addario Gianfranco info@gianfrancoaddario.it (Liguria)
Albano Stefano ste.albano@gmail.com (Lazio)

Barrila Claudia claudiabarril@yahoo.it (Emilia Romagna)
Benedetti Matteo benedettimatteo@gmail.com (Veneto)
Bernardi Enza enzabernardil7@libero.it (Lombardia)
Bertulezzi Marzia marziabertulezzi@hotmail.com (Lombardia)
Bonato Gabriele bonatogabriele@hotmail.it (Veneto)
Calcina Claudio claudio.calcina@gmail.com (Lombardia)
Camilleri Paola pa.camilleri@hotmail.it (Sicilia)

Casiraghi Elena elenacasiraghi@libero.it (Lombardia)

Cerri Monica monica@cerrinet.it (Sicilia)

Chamba Acaro Josefina Maria  josefina.chamba@gmail.com (Lombardia)
Ciarloni Aljosa a_ciarloni@hotmail.it (Lombardia)
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Credling an Toegral Transpersonal Life
Curto Simone simone.curto@icloud.com (Lombardia)
Gagliano Cinzia cinziagagliano@libero.it (Lombardia)
Gambelli Sara Sara.gambelli@gmail.com (Marche)
Gares Paola paola.gares@alice.it (Lombardia)
Gazziero Lorenza lorenza.gazziero@gmail.com (Canton Ticino CH)
Guerrera Sarah sarah_guerrera@hotmail.it (Puglia)
Hu Matteo mattebte@gmail.com (Piemonte)
Illuminati Loretta giuggiolal1977@libero.it (Emilia Romagna)
Lizza Eleonora eleonora.lizza@gmail.com (Lombardia)
Marra Laura laul4@libero.it (Lombardia)
Masneri Anna Lisa m.annalisa_vb@libero.it (Piemonte)
Milazzo Sofia sofiamilazzo@yahoo.it (Sicilia)
Molinari Andrea Ferdinando andrea.minr@gmail.com (Lombardia)
Morea Silvia silvia.mirtillos@gmail.com (Toscana)
Nelli Barbara barbara.nelli@hotmail.it (Lombardia)
Pelliciari Susanna chandana.pelliciari@gmail.com (Toscana)
Prazzoli Eleonora dssaeleonoraprazzoli@gmail.com (Lombardia)
Rebeschini Vanessa vanereb@gmail.com (Veneto)
Sammartano Greta gretasammartano@hotmail.com
Specchio Mizar mizarspecchio@gmail.com (Abruzzo)
Russo Deborah deborah.ru86@gmail.com (Liguria)
Toscan Elena india1978@libero.it (Piemonte)
Valerio Edith dott.ssaedithvalerio@gmail.com (Puglia)
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